MpunoxeHwne

K npukasy KomuteTa
oT WMifNo $9-4C

MONOXEHWE
Ob OPITAHU3ALUU NNYHOTIO NMPUEMA TPAXAAH
B KOMUTETE IO YMNPABNEHNO MMYLWECTBOM U SEMEJIbHbIM OTHOLUEHUNAM
FOPOOA YENMABUNHCKA

I. O6Lme NONOXKEHMUS

1 Mpuem rpaxgaH B KomuteTe Mo ynpaBneHU0 MMYLLECTBOM U 3eMe/IbHbIM OTHOLLEHWAM
ropoga YensbuHcka (ganee KomuTeT) OCywecTBAseTCA B COOTBETCTBUM C  KOHCTUTyumei
Poccuiickoii ®efepauun, PegepaibHbiM 3aKOHOM 0T 2 Mas 2006 r. Ne 59-®3 «O nopsgke
pacCMOTpeHMsi  obpalleHnin  rpaxgaH Poccuiickoii  ®efgepaunm»,  WHbIMU  HOPMaTUBHbLIMU
npaBoBbIMM akTaMu Poccuitickoii Pepepanmn, a Takxxe HacToAWMM MonoXxKeHVeM.

2. JlInyHblAi NpueM rpaxgaH MO BOMPOcaM, OTHECEHHbIM K KomneTeHuun KomwuTeTa,
NMPOBOANTCA B LEeNax MOALEPXKaHUS HernocpeAcTBeHHbIX KOHTaKToB KomuTeTa C HaceneHvuem w
OMepaTMBHOIO peLleHNs akTyaslbHblIX BOMPOCOB HA OCHOBE KayeCTBEHHON0 W CBOEBPEMEHHOro
paccMOTPeHUs obpaLLleHNi, NPeANoXeHUA 1 Xanob 3asBUTENEA.

3. TMMpuem rpaxgaH B KomuTeTe npoBoAAaT: npeacedatens Komuteta (ganee -
npesaceaarens), 3aMecTUTeNIN npeacefarens u yrnosHOMOYEHHbIE JO/MKHOCTHbIE NNLLA.

4. [IOMKHOCTHOE NUUO, OCYLLECTBAAIOLLEEe NPUEM TFpaxaH, HeCeT OTBETCTBEHHOCTb 3a
KayecTBO OTBETOB MO CYLLECTBY MOCTaB/IeHHbIX BOMPOCOB W MpefoCTaB/fseMble pasbACHEHUA MO
BONpoOcaM, OTHEeCeHHbIM K chepe BefeHMs KomuTeTa.

1. OpraHusayma npmema rpaxaaH

5 JInuHbIi npuem rpaxpaH B KomuTeTe OCYLECTBAAETCA Ha OCHOBE 0b6paLleHui,
NOCTYNMBLLUMX B MWCbMEHHON (opme, B BUAE 3MEKTPOHHOrO 3ampoca W YCTHOrO JIMYHOIO
obpatyeHuns. NHpopmayma 0 Nnopsgke NMYHOTO nprvemMa rpaxiaH (Mecto npuema, ycnoBus npuema,
Heob6XoAMMble [OKYMEHTbl, KOHTaKTHbIA TeneoH/akc) pa3mellaeTcsd Ha oduuManbHOM caiiTe
KomuTteTa B ceTu IHTEpHET.

6. 3anucb rpaxgaH Ha npvemM K npefacefaTenito U ero 3aMecTUTENIAIM OCYLLeCTBAeTCA

YMNONHOMOYEHHBLIMMN IMLLAMM.
3asBfEHMs TpaXaaH o TpUeMe pacCMaTpMBAlOTC Ha COOTBETCTBME  CMEAYHOLIMM

TpeboBaHUAM:

- npocb6a 3aABUTENSA O IMYHOM NPUEME He A0/IKHA OblTb aHOHUMHOIA;

- MHTEePECYIOLLNIA 3adBUTENSA BOMPOC AO/HKEH OTHOCUTLCA K KOMMETeHUUN KoMuTeTa;

- obpalyeHne rpaxpgaHumHa (Kak YCTHOe, TaK M MWCbMEHHOE), B C/y4vyae HeobXo4MMOoCTH,
[LO/MKHO MOAKPENNATLCA MatepuanaMmv U AOKYMeHTamu, 060CHOBBIBAKOLLUMUN WU MOSACHAKOLLUMUA
CyTb 0bpaLleHus;

- MNpeACTaBNsieMble 3afBUTENEM MaTepuasibl He [O/MKHbl  COAepXaTb  BblpaXeHWMH,
OCKOpPONSOLWNX YeCTb M AOCTOMHCTBO APYTUX KL,

Ecnm 3asBneHue rpaxpgaHuHa (YCTHOE WAM  MWUCbMEHHOE) O JIMYHOM MpUEME He
COOTBETCTBYET BbllLENpPMBEAEHHbIM TPe60OBaHUAM, FpaXKAaHWHY MOXET ObiTb OTKa3aHO B npueme
npescegareneM WM 3amecTUTENsIMU MNpeAcefatens ¢ 06s3aTe/lbHbIM  Pa3bACHEHWEM TMPUYUHBI
OTKa3a.

7. Ecnm B X04e pacCMOTPeHWUs 3asBfieHUs rpaxaHWHa BO3HMKaeT Heob6XO0AMMOCTb
MPOBEPKN [OKYMEHTOB W MaTepuasnos, MNPeACTaBNeHHbIX 3asBUTENIeM, W [OMOMHUTENIbLHOIO
YTOUYHEHUSA 06CTOATENbCTB fena, TO rpaAaHWH OyAeT AONOMHUTENbHO YBeLOMJIEH O JaTe ero
npuema npegcesaTenem.

8. IMpw oCyLLEeCTBNEHMM 3aMWCK HA NMPUEM K NMpeAcefaTento U 3aMecTUTensaM npeacenatens
YNONHOMOYEHHOE /TINLL0 OCYLLLeCTBNAET PErUCTPaLLMI0 YCTHOIO 0obpalleHns rpaxgaHuHa B XXypHane



yuyeTa rpaxgaH, obpatuslimxcs B KomuteT (ganee - XXypHan), popma KOTOPOro npesycMoTpeHa
npunoxxeHmnem Ne 1k HacTosLemy M0N0XKeHUIO.

9. CsefileHUs 0 nNpoM3BEAEHHOW 3arMuCu Ha /UYHBIA NpPUeM YMNOJHOMOYEHHOE /MU0
HanpasnsfeT npeacefaTento UM 3aMecTUTeNnsM npejcefarenia B COOTBETCTBUWU C pacrpefenieHnem
MOSHOMOYWIA.

10. Mpepgcepatens wnu 3aMecTUTeNM npefacefarens B Clyyae Heob6XOAMMOCTW faroT
NMOpyYeHMst AO0/MKHOCTHbIM /NLLAM COOTBETCTBYHOLIMX YynpaBneHuii Komuteta 0 MNOArOTOBKE
Heob6X0AUMbIX MaTepuanoB Mo paccMaTpMBaeMOMYy BOMPOCY K Jate npuema.

[Jata, MecTo 1 Bpems npuema rpaxgaH onpegenserca ynosHOMOYEHHbIM MLOM, B CPOK He
paHee, yem 3a 4 AHA 4O AaTbl nNpuema.

11. O6wwmii otaen o6o6LLaeT M MO UTOraM KaXkKAoro Keaprtana/roga rotToBuT MHGoOpMaLmo o
pacCMOTpeHUM  obpauieHnin  rpaxgaH B  Komutete no  ¢opme,  NpeayCMOTPEHHO
npunoxeHmem Ne 2 K Hactosiwemy T[T0M0XKEHUIO, KOTOPbIA MpeAcTaBnseT npegceaaTento

KomuTeTa.

Il. Tprem rpaxkfaH npeacenaTeniemM U ero 3aMecTuTenamMu

12. Mpepcepatent 1 ero 3amMecTUTENN MPOBOAAT MPUEM FpaxiaH B CNY>KeOHbIX KabuHeTax.

13. Mo peleHno NpeacenaTens, ero 3amecTuTesIeld K y4acTUO B MPOBELEHUN UMK MpuemMa
rpaxzaH MOryT npuBNeKaTbCA MHble paboTHUKK KomuTeTa.

14. MMpyn NMYHOM MpUeMEe TpaXgaHUH MpPeAbABASET AOKYMEHT, YAOCTOBEPSIOLMUIA €ro
NINYHOCTb.

15. B cny4ae, ecnM WHTEPECYIOLWMNA rpaXhaHUHa BOMPOC Ha MOMEHT Mpuema SBAseTcs
OYeBUAHLIM W He TpebyeT [ONOMHWUTENLHOW MNPOBEPKU, OTBET Ha o0b6palleHne C cornacus
rpaXKgaHvHa MOXeT ObITb jaH YCTHO B XOA€e /MYHOr0 Npuema, 0 Yem [efnaeTcs 3anucb B KapTOuke
NMYHOTO MnpueMa W B fanbHeilweM 3aHocutcs B XKypHan. B ocTalbHbIX chiyyasx faeTcs
MUCbMEHHbIW OTBET MO CYLLECTBY MOCTaB/IEHHbIX B 06paLLeH BOMPOCOB.

16. B cnyvasx, ecnM Ha /MYHOM MpueMe BO3HWMKAKOT HOBble BONPOCHI W obpalleHus,
KOTOpble HE MOTYT ObITb pPeLleHbl HeMOCPeACTBEHHO BO BPeMA Npuema, rpaXaaHuHy npegnaraeTcs
OCTaBWUTb 3asBfieHWe B MWUCbMEHHOW (opme, KOTOpPOE B YCTaHOBMIEHHOM MNOpPAAKe MOANEXUT
peructpaumm B obLiem OTAene W MocnefytolemMy Hanpae/eHUIO Ha PacCMOTPEHWe W paspeLleHune
Mo CyLecTBy ynpasneHnsmun Komuteta B COOTBETCTBMM C MX KOMMETEHLMEN.

17. CopepxaHune KakK YCTHbIX, TaK M NMUCbMEHHbIX 06palleHnin rpaxgaH BO Bpems JIMYHOTO
npvemMa npegcegaTtesemM 1 3amecTUTendaMy npeacefatens 3aHOCATCA B KapTOUKY /IMYHOrO npriema
rpaXkgaHnHa, Mo pesynbtataMm Mpuema MnOAMUCHLIBAKOTCA JIMLOM, OCYLLECTBAAIOWMM TMPUEM,
1 nepefaroTca B 06WMIA OTAEN AN1A NOCNefyoLWwein perncTpaymmn v yyeta B XKypHarne.

IV. Ipuem rpaxkgaH UHbIMW AOHKHOCTHBIMU NLLAMN

18. lMpepacepatens M 3amMecTMTenu npeacedarens Npu 03HaKOMAeHUW ¢ MHdopmaumein o
NPOV3BEAEHHOV NpeaBapuTesIbHON 3anMCcM K HUM  Ha JINYHLIA  NpUeM, MpeacTaB/eHHOM
YMNO/IHOMOYEHHbIM NMLOM, BNpaBse Aenernposarb (B MUCbMEHHOW POPME) MONHOMOYMSA NO NpUEMY
rpaxgaH [O/MKHOCTHBIM fMuaM (He HWkKe HavasbHMKa OTgena) ynpasneHuin Komwuteta, B
KOMNETEHUMIO  KOTOPbIX, B COOTBETCTBUM C  AO/MKHOCTHbIMU  WMHCTPYKUMUAMU,  BXOAAT
paccmaTtprBaeMble BONPOCHI.

19. Bce yCTHble M NUCbMeHHble 06paLleHUs rpaxjaH, MosyyeHHble BO BpeMsl SINYHOTO
npuema, LO/MKHOCTHbIE NMLA 3aHOCAT B KapTOUKY SINYHOIO NpuemMa rpaxgaHuHa, noAnucbiBaloT u
nepefalT YNONHOMOYEHHOMY NULY AN perucrpaumm nydeta B XKypHane.

Mpeacepatens KomurteTa C. A YnrnHues



MpunoxeHne Ne 1

K Iof1oXXeHnto 06 opraHunsauun
JINYHOTO MpuemMa rpaxaaH B
Komutete

XXypHan
ydyeTa rpaxpgaH, obpatusLumnxcs B Komurter

No Jata ®.1N.0. KpaTtkoe VicnonHutenb Pe3ynbTarthl MpumeyaHue
npuema 3afBuUTeNs,  CoAepXxaHue paccmMoTpeHus
TenegoH Bornpoca
1 2 ° 4 5 6 7

MpunoxeHne Ne 2

K MonoxeHnto 06 opraHm3aLmu
JMYHOTO NpUeMa rpaxjaH B
KomnTtete

NMH®OPMALINA

0 pacCMOTpPEeHUKN obpaLleHNn rpaxaaH 3 a 20 ropga
B KomuTeTe no ynpaBieHU0 UMYyLLECTBOM U 3eMe/lbHbIM OTHOLUEHUAM
ropoga YensbuHcka

3Haye
HanmeHoBaHMe nokasartens

No HUe

1 2
1 MocTynuno Bcero obpawieHmnia

N3 Hux:

11 no gopme:
111 NMUCbMEHHbIX

112 B BM/Je 3/IEKTPOHHOI0 AOKYMEHTa

113 YCTHbIX

1.2 no suay

121 3asBNEHWUIA, B T.4.:

1.2.1.1 npocbbbl 0 COAENCTBMY B peain3aumm KOHCTUTYLMOHHbIX NpaB

1.2.1.2 Cc006LWEHNA 0 HapYLUEHWUN 3aKOHOB U MHbIX HOPMATUBHBIX NPABOBbLIX aKTOB

1.2.1.3 coobleHns 0 HegocTaTkax B paboTe rocyapCTBEHHbIX OPraHOB, OPraHOB MECTHOTO
camMoynpasneHnsa u JOMKHOCTHLIX NNL,

1.2.1.4 KpuUTUKA 4EeATENIbHOCTN roCcyfapCTBeHHbIX OpraHoB, OpraHoB MECTHOr0 CaMoyrnpaB/ieHuns
N LONXKHOCTHbIX NULY

1.2.2 NPeanoXeHUn B T.4.:

1221 pekoMeHAaLuu No COBEPLUEHCTBOBAHUIO 3aKOHOB, MHbIX HOPMATWMBHO MPaBOBbIX aKTOB

1.2.2.2 pekoMeHJauunu Mo COBEPLUEHCTBOBAHMIO AeATE/IbHOCTU rOCYAapCTBEHHbIX OpPraHos,
opraHoB MeCTHOro camoyrnpasneHuns

1.2.2.3 peKoMeHAaLuun Mo pasBUTUIO 06LLECTBEHHBIX OTHOLIEHWA

1.2.2.4 peKoMeHAauuu no yny4ylweHN0 COLNaIbHO-3KOHOMMWYECKOW 1 MHbIX Cep AeATeNbHOCTY

1.2.3 Xanoo, B T.4.;

1.2.3.1 npocbbObl 0 BOCCTAHOB/IEHUN UMK 3alUTe HapYyLLIeHHbIX Npas, CBO6OA UM 3aKOHHbIX
NHTEepecoBs

1.2.3.2 xanobbl Ha geiictena (6e3geincTeme) 4OMKHOCTHbBIX WM YNOJTHOMOYEHHbIX UL

1.2.4 He oOpaLLeHNin, B T.4.:

1241 oueHKa feaATeNbHOCTU

1.2.4.2 nospgpasnieHue



1243
1.24.4
1.2.45
1.2.4.6
1.2.4.7
125
1.3
131

132
133
134
135
1.3.6
136.1
1.3.6.2
1.3.6.3
1.3.6.4
1.3.65
1.3.6.6
1.3.6.7
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1391
1.39.2
1.39.3
1.39.4
1.3.10
1.3.10
1311
14
141
1.4.2
143
1.4.4
145
1.4.6
1.4.7
148
1.4.9
1.4.10
1411
1.4.12
1.4.13
1.4.14
1.4.15
1.4.16
1.4.17
1.4.18
1.4.19
1.4.20
1421
1.4.22
1.4.23
1.4.24
1.4.25
1.4.26

npurnawexHue
cobonesHoBaHue

TEKCT, HE UME LW N cmbicna

mMaTepuanbl Ha 03HaKOM/eHue

npocb6a, He OCHOBaHHas Ha 3aKoHe

3anpocoB MH(popmaLuu

Mo MCTOYHWUKY NOCTYNNEHUS:

3anaBUTeNb NTMYHO (NpW 06paLLeHUn HenocpeacTBEHHO B MPUEMHYHO CTPYKTYPHOrO
nogpasfeneHuns, NoYTOBbIM OTMNPaBfEHMEM, N0 3NeKTPOHHON nouTe, yepe3 NHTepHeT-
NPUEMHYH)

ALMunHncTpauma MNpesngeHta PO

MpuemHas Mpe3ngeHta PO B YensabuHckoi obnactu
MpaBnTenbcTBO YensabuHckomn obnactu

OpraHbl UCMOMHUTENLHON BnacTn YenabuHCKoM obnactu
aAMUHUCTPALUN BHYTPUTOPOACKNX PaliOHOB, B T.u.
agMuHucTpauna KanmHMHCKOro paioHa
agMuHucTpaums KypyaToBCcKOro panoHa
agMuHUCTpaLmsa JIEBHNHCKOro palioHa

agMuHuCTpauns Metannypruyeckoro parioHa
agMuHucTpauns CoBeTCKOro parioHa

agMUHUCTpauna TpakToOpo3aBOACKOro paioHa
agMuHucTpauusa LleHTpanbHoOro painoHa
locypapctBeHHas Ayma (B T.4. genyTathl ['[) PO
3akoHopgatensHoe CobpaHue (B T.4. genyTtatbl 3CQO) UensabuUHCKOK 06nacTu
UensabuHckas ropogackas Ayma (B T.4. genyrarbl)
npaBoOXpaHWUTeNbHbIe OpraHbl, BT.4.:

CYA

npokyparypa

opraHbl o6ecneyeHns 6e30nNacHOCTM

OpraHbl CTULMUK

YMNO/HOMOYEHHbIE MO NpaBam (4esoBeka, pebeHka u ap.)
WHble UCTOYHUKMK

Nno KaTeropumn 3asaBUTeNs:

arpapui

pabounii

cnyxXatimnii

roCyAapCTBEHHbIN, MyHULUMNANbHbIA CNy>XaLiunii
npeanpuHUMaTenb

paboTHMK 06pa3oBaHNS

paboTHMK 34paBOOXPaHeHNS

paboTHWMK KynbTypbl, cnopTa

yyauimiics, CTyaeHT

BOEHHOCAY>XaLlnii, omuep 3anaca

opraHusauus

KO/INeKTUBHOE

JlOMOX03siiKa

PYKOBOANTENb

6e3paboTHbIN

BOMMX

MeHCUOHep

6exxeHel-nepeceneHel,

nocTpagasLUNiA OT penpeccuii

nocTpagasllunii 0T paguaunu

TPYXXEHWK Thina

CEMbMW MOTM6LWNX

yyacTHUK BOB

nHusanngbl BOB

BeTepaH Tpygaa

BeTepaH 60eBbIX AeCTBUIA



1.4.27
1.4.28
1.4.29
1.4.30
1431
1.4.32
1.4.33
1.4.34
1.4.35
1.4.36
1.4.37
1.4.38
1.4.39
1.4.40
1.4.41
1.4.42

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

31
3.2
J.J
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10

3.11
3.12
3.13
3.13

4.1
4.2

7.1
7.2
7.3
7.4

7.5
7.6

MHBaNuA no obuemy 3a6onesaHuIo

NHBaNUA C feTcTBa

MHBaNWUg Tpyga

nusanug BC

cembs, UMeroLWas geTeli-MHBannAoB

HernosiHasl cemb$

MHOrofeTHas Cembs

cembs, MMeroLas 61nM3HeLoB

ONeKyHbl (MoneynTenn), NpUeMHble poanTeNn

LeTN-CMpOoThl

mManoumyuime

C MpU3HaKamMy NCUXMUeckoro 3abonesaHuns

OCYXX[EHHbII

6e3 agpeca u hamMmunuu

KaTeropusa He ycTaHOBJieHa

Lpyrvie KaTeropum

pe3ynbTaTbl PaCCMOTPEHUMN:

noAAepXaHo

NoAAep>KaHo, B T.4. MePbl MPUHATbI

pa3bACHEHO

He MoAAepXXaHo

HanpasfeHO N0 KOMMETEHL U

ocTaB/neHo 6e3 oTBeTa

[aH OTBET He MO CyLecTBy

Haxo4MTCA Ha pacCMOTPeHUN

Mo paccMOTPEHHbIM obpalleHUam:

MOCTaB/IEHO HA KOHTPO/b

MOCTYNWI0 NOBTOPHbIX 06paLLeHwii

MOCTYNMW/0 HEOLHOKPATHbIX 06paLLeHml

nocTynuao 6narogapHocTel

paccMOTPEHO C BbIe340M Ha MeCTo

paccMOTPEHO C MPUBAEYEHNEM NINL MHBIX OPraHoB (KO/IermanbHo)

pacCMOTPEHO C y4acTWeMm aBToOpoB 06paLleHus

PaccMOTPEHO C HapyLIEeHUeM Cpoka

KO/IMYeCTBO >anob, B KOTOPbIX NOATBEPAUNNCL NPUBEAEHHbIE (haKTbl

KONM4YeCTBO Xanob, No pesynbrataMm pacCMOTPEHUSA KOTOPbIX BUHOBHbIE B HAPYLUEHWN
npaB rpaxpjaH HakasaHbl

MPVB/IEYEHO K OTBETCTBEHHOCTM 3a HapYLUEHNE MOPsSAKA PpaCCMOTPEHMSA 06paLLeHui
KONM4YecTBO 06palleHnid, CogepXaLinx CBeAeHNS 0 NpecefoBaHNN 3a obpalleHmne
BbISIB/IEHO BOMPOCOB MOBbILEHHOW aKTUBHOCTM HaceneHus (C yKaszaHWeM Koja BOmnpoca)
MPUHATO Mep yNpaBsoLWero Bo3gencTena no BONpocaM MOBbLILIEHHON aKTUBHOCTM
HacefieHns

MpoBefeHO NUUYHbLIX MPUEMOB FpaxpjaH:

PykoBOaMTENEM OpraHa

3amecTuTenemM(amMun) pyKoBoAUTENA opraHa

|_|pVIHF|T0 rpaxpgaH Ha N1M4YHbIX NpunemMax

Hpose,quo TeMaTU4YeCKuUxX npmnemos

MeponpusaTnsa No cCoBepLEHCTBOBaHNIO paboThl:

NMPOBEAEHO CEMWUHAPOB MO NPaKTUKe paboTbl C 0OpaLLeHNAMY FpaXaaH

pasmelieHo maTepuanoB B CMW (Ha caiiTax, B raseTax)

KONM4YeCTBO METOAMYECKMX MaTepnanoB, CO0PHMKOB, 6powtop, 6yKneToB
MPUMeEHEHME HOBbIX IOPM KOMMYHUKALWIA («ropsune NMMHUU», «OHNaRH-KOH(epeHLUn»,
«MNpAMbIe IMHUN» C PYKOBOAUTENAMU)

KO/IMYeCTBO NPOBEAEHHbIX Bble3fjHbIX NPUEMOB

KO/IMYeCTBO NPOBeAEHHbIX BCTPEY C HaceNleHnem

KonnyecTBo obpaweHNin rpaxgaH no Bonpocam KOPPYMNUWOHHbIX MPOAB/IEHWN
MHpopmaLmsa o Bonpocax, NoCTaB/IeHHbIX B YCTHbIX Y MUCbMEHHbIX obpaLLeHuni
rpaxpgaH, n o pesysibtatax MX pacCMOTPeEHUA



Jo/mKHOCTb

UnruHues
Cepreii AHaTONbEBMY
npeacegaresnb
KomuteTa
JlanTtuesa
AHacTtacud
HwnkonaesHa
3aMeCTUTENb
npegceparens
KomureTa
LLlaBnoBa CBeT/siaHa
EBreHbeBHa
3aMeCTUTENb
npeacepatens
KomuteTta
Yepkacos Kupunn
MeTpoBny
3aMecTuTenb
npeacepnartens
Komurteta
LeiknHa OKcaHa
BnagnmunpoBHa
3aMecTuUTeNb
npeacepnartens
KomureTa
LnnyHoB Anekcei
BsadyecnasoBunu
3aMecTuTenb
npeacepnartens
Komurteta

[HU
npuema

2n4
yeTBepr
KaXkaoro
mecsa

Kaxaas

cpeaa
MecsLa

nocneam
as
nATHULA
MecsLa

2 cpefa
MecALa

2
BTOPHMK
MecsLa

2n4
BTOPHUK
mecsua

afpec npuema

yn.
Tumnpasesa,

36
Kab. Ne 8

yn.
TumMmunpaAsesa,

36
Kab. Ne 10

yn.
Trumnpssesa,

36
Kab. Ne 25

yn.
TumMmmpAsesa,

36
Kab. Ne 9

yn.
Boposckoro, 2

Kab. 601

yn.
Boposckoro, 2
Kab. 601/6

YTBEPXOAKO

Mpepcepatens KomuteTa no
ynpas/ieHNto
NMYLLECTBOM U 3eMENbHbIM

Bpemst
npuema

09.00 -
12.00

09.00 -
12.00

09.00-
12.00

14.00-
17.00

09.00-
12.00

9.00 -
12.00

TeneoH ans 3anvcy Ha
NNYHBIA NpUeM

yn. Tummnpssesa, 36
Kab. No 7,
263 49 35

yn. Tumnpssesa, 36
Kab. No 13,
263 05 44

yn. Tumnpsasesa, 36
Kab. No 3,
263 31 91

yn. Tumupssesa, 36
Kab. Ne 22,
263 47 35

yn. BopoBckoro,2
Kab6. 601
265 91 43

yn. Boposckoro, 2
Kab6. 601
265 91 43



